

Imbro Udbytte - Odense II A/S
c/o Imbro A/S, Lille Torv 6 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 42 77 73 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Odense II A/S c/o Imbro A/S, Lille Torv 6 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 77 73 74
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Sloth Bechmann-Arildsen, Formand Lars Thomsen Ole Reimer Stubbe Teglbjærg
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.616 kr. mod -36.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.784.919 kr. mod -43.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	12/10 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-30.616	-36.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.737.632	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.025	-19.882
Resultat før skat	-1.798.273	-55.942
Skat af årets resultat	13.354	12.307
Årets resultat	-1.784.919	-43.635
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.784.919	-43.635
Disponeret i alt	-1.784.919	-43.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.453.970	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.453.970</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.453.970</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.293	0
Udsudte skatteaktiver	12.307	12.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.804	0
Andre tilgodehavender	0	6.203.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.529</u>	<u>6.215.807</u>
Likvide beholdninger	<u>705.765</u>	<u>4.132.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.294</u>	<u>10.348.065</u>
Aktiver i alt	<u>7.283.264</u>	<u>10.348.065</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.050.000	400.000
Overført resultat	-1.828.554	-43.635
Egenkapital i alt	<u>6.221.446</u>	<u>356.365</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	65.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.450</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.009	0
Anden gæld	61.359	9.991.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.368</u>	<u>9.991.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.818</u>	<u>9.991.700</u>
Passiver i alt	<u>7.283.264</u>	<u>10.348.065</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. oktober 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.635</u>	<u>-43.635</u>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	-43.635	356.365
Kontant kapitaludvidelse	7.650.000	0	7.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.784.919</u>	<u>-1.784.919</u>
	<u>8.050.000</u>	<u>-1.828.554</u>	<u>6.221.446</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	12/10 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.025	19.882
	30.025	19.882
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	8.191.602	0
Kostpris ultimo	8.191.602	0
Andre kapitalbevægelser	-1.674.759	0
Opskrivninger ultimo	-1.674.759	0
Årets afskrivninger på goodwill	-62.873	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-62.873	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.453.970	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	628.728	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
